CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 133/2025

Senhor Presidente,

Considerando, a instalação da empresa CRD Assistência Técnica de Celular em
nosso município, celebrando o início de uma nova etapa empreendedora que fortalece o
comércio local e gera oportunidades para a população.

Considerando, que a inauguração da CRD Assistência Técnica, além de representar a
realização de um sonho, demonstra coragem, dedicação e visão empreendedora por
parte de seus idealizadores, que investem em qualidade, tecnologia e bom atendimento,
oferecendo à comunidade um serviço essencial e de confiança.

Considerando, em um cenário cada vez mais conectado, o serviço de manutenção e
reparo de celulares se torna fundamental para garantir a comunicação, o acesso à
informação e a produtividade das pessoas. A chegada da CRD ao mercado local atende
essa demanda com excelência, seriedade e compromisso com o cliente.

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência à
empresa CRD Assistência Técnica, sobre a presente MOÇÃO DE APLAUSOS
parabenizando toda a equipe profissional, especialmente seu fundador MURILO
CARDOSO, por acreditarem no potencial de nossa cidade e por contribuírem com o
desenvolvimento econômico e social do município.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de julho de 2025.

OTÁVIO ALTOBELI YASSINE MANZI
VEREADOR LIDER- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
19

85
/2

02
5

-
07

/0
7/

20
25

 -
 1

7:
00

 -
 K

V
64

-T
H

5E
-0

17
V

-5
75

4

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 7 de julho de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=KV64TH5E017V5754, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: KV64-TH5E-017V-5754

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
19

85
/2

02
5

-
07

/0
7/

20
25

 -
 1

7:
00

 -
 K

V
64

-T
H

5E
-0

17
V

-5
75

4

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=KV64TH5E017V5754
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KV64TH5E017V5754
		2025-07-07T17:00:41-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura